

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Вентилятор пічки NRF (виробник Німеччина)	34330000-9	1	шт.	5 500,00	5 500,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів (Skoda Octavia, VW Passat). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		2. Свічки запалювання Denso, 4 шт.	34310000-3	1	компл.	2 000,00	2 000,00			
		3. Поточний ремонт автомобілів виконавчого комітету	50110000-9	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп	Для належного та своєчасного ремонту та обслуговування транспортних засобів, які знаходяться на балансі ВК ВМР. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		4. Запчастини для автомобіля:					840,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані VW Passat. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Гофра приймаль- ної труби	44140000-3	1	шт.	350,00	350,00			
		Болт M12 LSA	44530000-4	1	шт.	20,00	20,00			
		Пильник шруса Spidan	34330000-9	1	шт.	400,00	400,00			
		Кільце датчика рідини FEBI		2	шт.	25,00	50,00			
		Хомут металевий LSA	44530000-4	1	шт.	20,00	20,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	5. Послуги з поточного ремонту системи опалення	50720000-8	1	послуга	56 039,00	56 039,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	6. Яйця курячі I категорії	03140000-4	5400	шт.	7,00	37 800,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська, Ст.Рафалівська гімназія (О.Корень)	7. Посуд:					46 550,00	1 проп	Для забезпечення посудом для харчування учнів закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Виделка столова Класік	39220000-1	200	шт.	34,00	6 800,00			
		Ложка столова Класік		100	шт.	34,00	3 400,00			
		Ложка чайна Класік		50	шт.	27,00	1 350,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тарілка мілка Фестон, 22 мм		200	шт.	47,00	9 400,00			
		Тарілка супова Еврідей		200	шт.	48,00	9 600,00			
		Салатник 15,5 см		200	шт.	42,00	8 400,00			
		Чашка біла 210мл		200	шт.	38,00	7 600,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	8. Послуги з проведення лабораторних досліджень	71900000-7	1	послуга	14 739,84	14 739,84	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
		9. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»	72260000-5	1	послуга	74 520,00	74 520,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу <i>(на 2026 рік)</i> . ТЗОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС».	Погоджено
		10. Овочі, фрукти 1-4 класи:					315 076,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Морква	03220000-9	800	кг	12,00	9 600,00			
		Буряк		800	кг	12,00	9 600,00			
		Цибуля		300	кг	12,00	3 600,00			
		Капуста свіжа		500	кг	12,00	6 000,00			
		Капуста пекінська		300	кг	50,00	15 000,00			
		Часник		3	кг	160,00	480,00			
		Лимони		20	кг	97,30	1 946,00			
		Яблука		500	кг	40,00	20 000,00			
		Банани		1000	кг	75,00	75 000,00			
		Груші		700	кг	80,00	56 000,00			
		Ківі		380	кг	120,00	45 600,00			
		Апельсин		850	кг	85,00	72 250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		11. <u>Сік:</u>					93 096,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сік фруктово-ягідний 1-4 класи	15320000-7	1300	л	51,72	67 236,00			
		Сік фруктово-ягідний 5-11 класи		500	л	51,72	25 860,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	12. <u>Послуги по технічному обслуговуванню та ремонту офісної техніки</u>	50310000-1	1	послуга	1 045,00	1 045,00	1 проп	Для забезпечення належної та безперебійної роботи офісної техніки у закладі. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	13. <u>Послуги випробування колісних транспортних засобів (шкільного автобуса БОГДАН)</u>	71630000-3	1	послуга	4 200,00	4 200,00	1 проп	Технічний огляд шкільного автобуса БОГДАН, кожних 6 місяців. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	14. <u>Послуга на вивіз та захоронення побутових відходів</u>	90510000-5	3	місяці	1012,66	3 037,98	1 проп	Для забезпечення вивозу та захоронення побутових відходів закладу (на 3 місяці) . КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	15. <u>Управління побутовими відходами</u>	90500000-2	1	послуга	2 105,22	2 105,22	1 проп	Для вивезення сміття з території закладу (на 3 місяці) . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	16. <u>Корзина квітів</u>	03120000-8	1	шт.	2 500,00	2 500,00	+	Буде використана під час покладання квітів до Дня Героїв Небесної Сотні. ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	17. <u>Постачання електричної енергії постачальником</u>	09310000-5	450	кВт	13,84	6 228,00	1 проп	Для забезпечення установи електропостачанням за адресою: мрн. Будівельників, 5, корп.1; мрн. Вараш, буд.11; мрн. Перемоги, 23 (музей) (на 3 місяці) .	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		універсальних послуг							ТОВ «РОЕК».	
		18. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Надання послуг мобільного зв'язку у відділенні «Денний центр соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статті та у відділенні соціальної роботи» <i>(на 3 місяці)</i> . ПрАТ «Київстар».	Погоджено
				1	послуга	960,00	960,00			
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	19. Дозатор для рідкого мила	42960000-3	1	шт.	390,00	390,00	+	Для обладнання санітарної кімнати. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		20. Трос для прочищення труб	44310000-6	1	шт.	570,00	570,00	+	Для господарських потреб підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		21. Рушники паперові Z-складка LUX P200	33760000-5	10	паков.	900,00	9 000,00	+	Паперові рушники закуповуються з метою використання в кабінетах лікарів, маніпуляційних кабінетах. Тип складання рушників – Z-складка дозволяє використовувати рушники у вузьких тримачах та передбачає зручний поштучний відбір; розмір листа 22,7 см * 21 см підходить для встановлених диспенсерів. Кількість пачок у одному пакуванні: 12 пачок (кількість аркушів у пачці: 200 аркушів). ФОП Масвська С.А.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	22. Лабораторні реактиви	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			2 021 387,70		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		23. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			2 316 961,15		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		24. Лікарські засоби (наркотики)	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			315 867,99		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. Витратні матеріали для проведення гемодіалізу (гемодіалізації)	33180000-5	Згідно з переліком (за посиланням)		4 876 538,47			Для надання якісних послуг населенню при проведенні гемодіалізу. Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		26. Папір А-4	30190000-7	500	пач.	158,00	79 000,00		Для ведення господарської діяльності та формування документації на пацієнта у відділеннях лікарні. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		27. Одноразові електроди 3М RedDot	33120000-7	300	шт.	9,65	2 895,00		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		28. Швидкі тести на ВІЛ	33120000-7	1000	шт.	25,83	25 830,00		Для забезпечення кабінету «Довіра», згідно з наказом МОЗ. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		29. Термопапір 210x295x180 мм для ЕКГ апарату	33120000-7	20	пач.	418,00	8 360,00		Для забезпечення проведення досліджень ЕКГ для медогляду в умовах здоров'я пункту РАЕС. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	30. Страховання автобусів:					22 368,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). ПАТ «НАСК «Оранта»».	Погоджено
		ЕТАЛОН A08128-0000030	66510000-8	1	послуга	7 456,00	7 456,00			
		АТАМАНА-092G6		1	послуга	7 456,00	7 456,00			
		АТАМАНА-092H6		1	послуга	7 456,00	7 456,00			
		31. Страховання ГАЗ	66510000-8	1	послуга	5 326,00	5 326,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (ГАЗЕЛЬ). ПАТ «НАСК «Оранта»».	Погоджено
		32. Пакет для сміття 60 л/10 шт. 60*800*22	19640000-4	550	шт.	23,00	12 650,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		33. Папір офісний А4, 500 арк.	30190000-7	25	шт.	159,60	3 990,00	+	Для друку, копіювання та зберігання документів. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	4 530,24	4 530,24		Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР (прохідна буд. бази №1, №2). Філія «ВП «Рівненська АЕС»» АТ «НАЕК «Енергоатом»»..	Погоджено
		35. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	17 224,20	17 224,20			
		36. Лампа LED 50BT	31510000-4	50	шт.	235,00	11 750,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Леус Г.М.	Погоджено
		37. Пальне:					735 304,50		Для безперебійної роботи автотранспортних засобів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бензин А-92	09130000-9	1000	л	58,10	58 100,00			
		Бензин А-95		1000	л	58,80	58 800,00			
		Дизельне пальне		10535	л	58,70	618 404,50			
		38. Ліхтар VIDEX 3600Lm 5000K	31520000-7	1	шт.	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Леус Г.М.	Погоджено
		39. Подовжувачі-фільтр LUXEL 5м	31220000-4	1	шт.	300,00	300,00			
		40. Сіль технічна для посипки доріг	14410000-8	22	т	8 000,00	176 000,00		Для посипання доріг по місту та ОТГ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		41. Вогнегасник порошковий ВП-2	35110000-8	2	шт.	653,00	1 306,00	+	Для забезпечення пожежної безпеки. ФОП Політика О.Л.	Погоджено
		42. Вогнегасник порошковий ВП-6(3)		4	шт.	1237,00	4 948,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	43. Горілка пропан ф76	39720000-5	1	шт.	500,00	500,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на дільниці водовідведення та водопостачання. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		44. Порошок пральний 300г безфосфатний	39830000-9	4	шт.	45,00	180,00	1 проп	Для підтримання чистоти приміщень комунального підприємства. ФОП Масвський А. С.	Погоджено
		45. Замки навісні:					1 304,00	1 проп	Для забезпечення виробничого процесу і не допущення сторонніх осіб на об'єктах МОС, КНС-1,2,3, НС	Погоджено
		Замок навісний GUSAM д 75	44520000-1	4	шт.	135,00	540,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Замок навісний АБАСИН 75 мм		5	шт.	120,00	600,00		І-ГО підйому і НС ІІ-го підйому в/з с.Бабка, НС ІІІ-го підйому ФОП Масєвський А. С.	
		Замок навісний АБАСИН 63 мм		2	шт.	82,00	164,00			
		46. Послуги з перірки та контролю метрологічних характеристик засобів вимірювальної техніки ЗР ЗВТ	50430000-8	1	послуга	22 308,01	22 308,01	1 проп	У зв'язку із закінченням перевірки приладів і обладнання необхідних для роботи вимірювальної лабораторії на ділянці водовідведення та водопостачання. ДП «Львівський науково- виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		47. Фен будівельний УАТО 2000 Вт	43830000-0	1	шт.	1 750,00	1 750,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах комунального підприємства ТОВ «Епіцентр К».	Погоджено
		48. Дверна ручка на планці	44520000-1	1	шт.	365,00	365,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно замінити дверну ручку. ФОП Масєвський А. С.	Погоджено
		49. Рукавиці жовті XL	18140000-2	96	пара	23,00	2 208,00	1 проп	Закупівля засобів індивідуального захисту для працівників комунального підприємства. ФОП Броницька Т.К.	Погоджено